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 239,630.0010.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  239,630.00

 153,000.0010.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  153,000.00

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  153,000.00  153,000.00

 153,000.0010.01.41.00.00 Sobre la tenencia de patrimonio  153,000.00

 150,000.0010.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES  150,000.00

10.01.41.10.01.31 0151 0002  30,000.00IUSI 2/1000  30,000.00

10.01.41.10.02.31 0151 0002  70,000.00IUSI 6/1000  70,000.00

10.01.41.10.03.31 0151 0002  50,000.00IUSI 9/1000  50,000.00

 3,000.0010.01.41.20.00 Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles  3,000.00

10.01.41.20.01.31 0151 0002  1,000.00Multas IUSI 2/1000  1,000.00

10.01.41.20.02.31 0151 0002  1,000.00Multas IUSI 6/1000  1,000.00

10.01.41.20.03.31 0151 0002  1,000.00Multas IUSI 9/1000  1,000.00

 86,630.0010.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  86,630.00

10.02.81.00.00 Sobre Establecimientos Comerciales  500.00  500.00

 250.0010.02.81.06.00 Cantinas  250.00

 100.0010.02.81.08.00 Comedores  100.00

 0.0010.02.81.10.00 Depositos de Aguardiente  0.00

 100.0010.02.81.19.00 Tiendas  100.00

 50.0010.02.81.48.00 Pulperias  50.00

10.02.82.00.00 Sobre establecimientos de servicios  100.00  100.00

 100.0010.02.82.07.00 Pensiones  100.00

10.02.83.00.00 Sobre establecimientos industriales  150.00  150.00

 100.0010.02.83.09.00 Molinos de Nixtamal  100.00

 50.0010.02.83.15.00 Beneficios de Cafe  50.00

10.02.84.00.00 Sobre Diversiones y Espectáculos  5,880.00  5,880.00

 120.0010.02.84.01.00 Billares  120.00

 360.0010.02.84.02.00 Rockolas  360.00

 5,400.0010.02.84.06.00 Cablevision  5,400.00

10.02.86.00.00 Sobre productos primarios agrícolas  5,000.00  5,000.00

 5,000.0010.02.86.99.00 Extraccion de Otros Productos Primarios Agricolas y Vegetales  5,000.00

10.02.86.99.99.31 0151 0001  5,000.00Extracción de otros productos primarios agrícolas y vegetales  5,000.00

10.02.89.00.00 Otros arbitrios municipales  75,000.00  75,000.00

 70,000.0010.02.89.01.00 Boleto de Ornato  70,000.00

10.02.89.01.01.31 0151 0001  70,000.00Valor Boleto de Ornato  70,000.00

 5,000.0010.02.89.99.00 Otros Arbitrios no Clasificados en Grupos Anteriores  5,000.00

 82,650.0011.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  82,650.00

 20,000.0011.02.00.00.00 TASAS  20,000.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  20,000.00  20,000.00

 20,000.0011.02.90.01.00 Licencias de Construcci¿n  20,000.00

 30,000.0011.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  30,000.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  30,000.00  30,000.00

 20,000.0011.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO DE LOCALES  20,000.00

11.04.10.02.04.31 0151 0001  20,000.00Arrendamiento de locales  20,000.00
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 5,000.0011.04.10.04.00 Arrendamiento de Salon Municipal  5,000.00

 5,000.0011.04.10.05.00 Arrendamiento de Rastros  5,000.00

 650.0011.06.00.00.00 MULTAS  650.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no tributarios  650.00  650.00

 500.0011.06.10.01.00 Multas Administrativas  500.00

 150.0011.06.10.99.00 Multas Varias  150.00

 32,000.0011.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  32,000.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  32,000.00  32,000.00

 32,000.0011.09.90.99.00 Otros ingresos  32,000.00

 7,850.0013.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  7,850.00

 7,850.0013.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  7,850.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  7,850.00  7,850.00

 5,000.0013.02.60.01.00 Certificaciones  5,000.00

13.02.60.01.05.31 0151 0001  5,000.00Certificaciones Varias  5,000.00

 1,000.0013.02.60.02.00 Licencias  1,000.00

 100.0013.02.60.03.00 Nuevas matriculas  100.00

 1,500.0013.02.60.06.00 Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)  1,500.00

 100.0013.02.60.12.00 Fierros Para Marcar Ganado  100.00

 50.0013.02.60.13.00 Cartas de Ventas  50.00

 100.0013.02.60.26.00 Remedida de Terrenos  100.00

 520,500.0014.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  520,500.00

 170,000.0014.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  170,000.00

14.01.10.00.00 Venta de insumos agrícolas  100,000.00  100,000.00

 100,000.0014.01.10.02.00 Venta de Arboles Para Siembra  100,000.00

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  70,000.00  70,000.00

 70,000.0014.01.90.08.00 Venta de Medicina  70,000.00

 350,500.0014.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  350,500.00

14.02.20.00.00 Servicios de energía eléctrica  150,000.00  150,000.00

 150,000.0014.02.20.99.00 Otros Servicios de Energia Electrica  150,000.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  200,500.00  200,500.00

 20,000.0014.02.40.01.00 Canon de Agua  20,000.00

 60,000.0014.02.40.02.00 Piso de Plaza  60,000.00

 3,500.0014.02.40.03.00 Rastros  3,500.00

 2,000.0014.02.40.04.00 Cementerio  2,000.00

 60,000.0014.02.40.07.00 Ba¿os y Sanitarios Municipales  60,000.00

 50,000.0014.02.40.22.00 Peaje  50,000.00

 5,000.0014.02.40.99.00 Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales  5,000.00

 60,000.0015.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  60,000.00
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 60,000.0015.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS  60,000.00

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y terrenos  60,000.00  60,000.00

 60,000.0015.03.10.01.00 Arrendamiento de Terrenos  60,000.00

 2,332,875.0016.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  2,332,875.00

 2,332,875.0016.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  2,332,875.00

16.02.10.00.00 De la administración central  1,682,875.00  1,682,875.00

 488,000.0016.02.10.01.00 Situado Constitucional para Funcionamiento  488,000.00

 9,875.0016.02.10.04.00 IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO  9,875.00

 1,185,000.0016.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento  1,185,000.00

16.02.20.00.00 De entidades descentralizadas y autónomas no finacieras  650,000.00  650,000.00

 650,000.0016.02.20.01.00 Porcentaje Forestal lNAB de Madera  650,000.00

 8,521,125.0017.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  8,521,125.00

 8,521,125.0017.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  8,521,125.00

17.02.10.00.00 De la administración central  8,521,125.00  8,521,125.00

 4,392,000.0017.02.10.01.00 Situado Constitucional Para Inversi¿n  4,392,000.00

 189,000.0017.02.10.03.00 Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion  189,000.00

 385,125.0017.02.10.04.00 Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion  385,125.00

 3,555,000.0017.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  3,555,000.00

 0.0017.05.00.00.00 DONACIONES DE CAPITAL PARA CONSTRUCCIONES DE BIENES DE USO NO COMUN Y OTRAS INVERSIONES  0.00

17.05.20.00.00 De organismos e instituciones internacionales  0.00  0.00

 0.0017.05.20.01.00 DE ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

Totales:  11,764,630.00  11,764,630.00


